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Mentor Sverige

Avvisning förfrågan om att ansöka
tidsbegränsat bidrag

Ärendet
Insamlingsstiftelsen Mentor Sverige, med organisationsnummer
802402-7560, har kontaktat Socialförvaltningen med förfrågan om
att ansöka tidsbegränsat bidrag från Socialnämnden.

Mentor Sveriges vision är en värld där unga far växa och utvecklas
hälsosamt och drogfritt. Genom ett mentorskapsprogram ger
föreningen ungdomar förebilder, inspiration och kontakter inför
framtiden.

Mentor Sverige vill ansöka bidrag för att genomföra
Mentorprogrammet. I dagsläget genomförs programmet i
Stockholm och Göteborg. Under 2023 hade verksamheten nått
40 960 ungdomar och 1000 vuxna. Mentorskapsprogrammet pågår
under 6-12 månader då en ungdom far en egen mentor. Programmet
riktar sin till ungdomar i åldrarna 13-19 år med syfte att skapa
självkänsla, breddat nätverk, ökad egenmakt och mer framtidstro.
Mentorskapsprogrammet är öppet för alla ungdomar och stiftelsen
bedriver uppsökande verksamhet i så kallade fokusskolor.

Som en del i sin intresseanmälan har Insamlingsstiftelsen Mentor
Sverige skickat in stiftelsens årsredovisning för 2023 och stadgar.

Krav enligt riktlinjerna
Enligt socialnämndens riktlinjer för bidrag till ideella föreningar ska
uppsatta krav uppfyllas av föreningen eller stiftelsen för att de ska
kunna bli prövade för föreningsbidrag.

Ett sådant krav är att verksamheten ska rikta sig till målgrupper
inom socialtjänstens ansvarsområde som framgår av
socialtjänstlagen och nämndens uppdrag och budget. Verksamheten
ska vända sig till personer med behov av stöd och hjälp utifrån sin
sociala, eller i övrigt utsatta situation.

Av riktlinjerna framgår att förvaltningen kan avvisa en ansökan om
föreningen eller stiftelsen inte uppfyller kraven.
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Bedömning
Förvaltningen bedömer att målgruppen för Mentorprogrammet som
Mentor Sverige vill ansöka bidrag för är bred då verksamheten
vänder sig till en övergrupande målgrupp i åldersspannet 13-19 och
därmed inte motsvarar socialtjänstens målgrupp. Målgruppen
uppfyller därmed inte kravet enligt riktlinjerna.

Beslut
Förvaltningen avvisar förfrågan från Mentor Sverige som inte
uppfyller förutsättningarna för att ansöka tidsbegränsat bidrag från
socialnämnden.
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